
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

29.05.2022  

 №21  

С.Труслейка 

 

 

О признании утратившим силу 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях исключения из действующих и утративших 

актуальность и практическую значимость муниципальных правовых актов 

муниципального образования Труслейское сельское поселение, 

администрация муниципального образования Труслейское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образование Труслейское сельское поселение № 25 от 

16.05.2019 « Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право 

организации розничного рынка на территории муниципального образования 

Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования.  

 

 

Глава администрации поселения      С.И.Леонов 

 

 

 

 

 

 

 


